

XP Power ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup
CVR-nr. / CVR no. 41 57 14 11

Årsrapport for 2016 **Annual report for 2016**

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 19.05.17

Ture Johansen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's reports	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Noter Notes	14 - 20

Selskabet

The company

XP Power ApS
Naverland 2
2600 Glostrup
Telefon / Tel.: 43 42 38 33
Telefax / Fax: 43 42 38 23
Hjemmeside / Website: www.xpplc.com
Hjemsted / Registered office: Glostrup
CVR-nr. / CVR no.: 41 57 14 11
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Duncan John Penny

Bestyrelse

Board Of Directors

Duncan John Penny
Jonathan Simon Rhodes-Hole
Ture Korgh Johansen

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Parent company

XP Power Holding Limited, 16 Horsehoe Park Pangbourne RG8 7JW England

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel samt dermed beslægtet virksomhed. Produktprogrammet er omfattende, men omhandler primært kvalitetskomponenter til elektronikvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 461.363 mod DKK 447.975 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.938.952.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Primary activities

The company's objective is to carry on commercial business as well as related activities at Management's discretion.

The product programme is extensive, but consists primarily of quality components for the electronics industry.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.16 - 31.12.16 shows a profit/loss of DKK 461,363 against DKK 447,975 for the period 01.01.15 - 31.12.15. The balance sheet shows equity of DKK 2,938,952.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2016 DKK	2015 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	2.753.583	2.779.677
1	Personaleomkostninger Staff costs	-2.238.372	-2.395.567
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	515.211	384.110
	Finansielle indtægter Financial income	219.367	200.661
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-156.634	-2.627
	Resultat før skat Profit/loss before tax	577.944	582.144
	Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	-116.581	-134.169
	Årets resultat Profit/loss for the year	461.363	447.975
	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	461.363	447.975
	I alt Total	461.363	447.975

Note	31.12.16 DKK	31.12.15 DKK
AKTIVER		
ASSETS		
Deposita Deposits	40.419	38.690
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	40.419	38.690
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	40.419	38.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	4.252.369	3.300.318
Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	0	2.347
Tilgodehavender i alt Total receivables	4.252.369	3.302.665
Likvide beholdninger Cash	2.883.496	1.498.919
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	7.135.865	4.801.584
Aktiver i alt Total assets	7.176.284	4.840.274

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		31.12.16	31.12.15
Note		DKK	DKK
Selskabskapital Share capital		201.000	201.000
Overført resultat Retained earnings		2.737.952	2.276.589
Egenkapital i alt Total equity		2.938.952	2.477.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables		20.130	13.831
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises		3.224.082	1.637.365
Selskabsskat Income taxes		19.447	73.031
Anden gæld Other payables		973.673	638.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables		4.237.332	2.362.685
Gældsforpligtelser i alt Total payables		4.237.332	2.362.685
Passiver i alt Total equity and liabilities		7.176.284	4.840.274

	2016 DKK	2015 DKK
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	1.927.376	1.960.042
Wages and salaries		
Pensioner	294.108	414.663
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.480
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	10.072	14.382
Other staff costs		
I alt	2.238.372	2.395.567
Total		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	2
Average number of employees during the year		

2. Anvendt regnskabspraksis
